

Yläkoulujen yleisurheilumestaruuskilpailut 2017

Helsingin yläkoulujen yleisurheilumestaruuskilpailut 7-, 8- ja 9-luokkalaisille tytöille sekä pojille järjestetään keskiviikkona 4.10.2017 klo 10:00 alkaen Eläintarhan urheilukentällä.

Syksy on jo pitkällä ja MELKEINPÄ kaikki kesän yleisurheilukisat on jo kisailtu, mutta koitoksista kiehtovin ”Helsingin yläkoulujen yleisurheilukisa” on vielä edessä. Helsingin Kisa-Veikot ja oppilasurheiluväki Pohjois-Haagan yhteiskoulun johdolla haluavat yhdessä järjestää tämän jo perinteisen tapahtuman. Osanotto on ilmainen. Tämän kesän säät ovat olleet vaihtelevat – heinäkuukin oli kylmä mutta märkä. Näin ollen lokakuussa saattaa hyvinkin olla vaikka kuinka hyvä keli – toivotaan parasta mahdollista säätä!

Lajit

100m

800m

pituus tai keihäs (pojat)

korkeus tai kuula (tytöt)

Jokaiselle vuosiasteelle on oma sarja ja jokaisella on oikeus osallistua kahteen lajiin. Rajoituksena kuitenkin vaihtoehtoiset lajit:

- keihäs **tai** pituus (pojilla) – ei siis kahta ”kenttälajia” aikataulusyistä
- korkeus **tai** kuula (tyttöillä) – ei siis kahta ”kenttälajia” aikataulusyistä
 - kaksi juoksulajia voi ottaa
 - lajit siis päinvastoin kuin viime vuonna tyttöjen ja poikien kesken (tämä ”yleisön pyynnöstä”, ensi vuonna taas toisin päin jne.)
 - kilpailujen alustava aikataulu tämän kirjeen liitteenä

Tervetuloa kaikki innokkaat koululaiset rohkeasti mukaan kokeilemaan yleisurheilun jaloja lajeja. Ei tarvitse olla yleisurheilun ”ammattilainen” osallistuakseen tähän tapahtumaan. Luvassa mukavaa, rentoa tunnelmaa - kisaillaan hymy huulessa mutta täysillä!

Lähetä ilmoittautumiset oheista <http://bit.ly/2cCwJs3> -linkkiä hyödyntäen **viimeistään perjantaina 29.9.2017**. Joudut täyttämään osanottajat yksi kerrallaan. Toivomme pitkämielisyyttä – toki syöttämäsi ”pohjat” kopioituvat ohjelmaan ja näin ilmoittautuminen nopeutuu.

Kisojen tulokset ovat virallisia ja mukana on virallisia toimitsijoita. Kisojen järjestämiseen tarvitaan kuitenkin avuksi lisää apukäsiä (lanamiehet, sihteerit ym.). Näin ollen, jos olet käytettävissä auttamaan hienojen kisojen toteuttamisessa, niin ilmoita meilillä ao. osoitteisiin etukäteen tai viimeistään kilpailupäivän aamuna Eltsussa.

Yleisurheiluterveisin

Reijo Siitonen, Helsingin Kisa-Veikot, 040 5066 482

toimisto@helsinginkisaveikot.fi

Tuomas Raja, Pohjois-Haagan yhteiskoulu, 040 7252 098

tuomas.raja@phyk.fi